

Cuenta de Perdidas y Ganancias

Ejercicio: 2017 Ejercicio (N-1): 2016
Desde Mes: Apertura Hasta: Diciembre

Consolidacion : CCF - 000 - 000 - 000 - 000

Descripción	Ejercicio 2017		Ejercicio 2016	
	Debe	Haber	Debe	Haber
A. OPERACIONES CONTINUADAS		2.124,18		15.222,39
1. IMPORTE NETO DE LA CIFRA DE NEGOCIOS				1.259,39
B) PRESTACIONES DE SERVICIOS				1.259,39
705 PRESTACIONES DE SERVICIOS				1.259,39
4. APROVISIONAMIENTOS	9.000,00		9.977,19	
A) CONSUMO DE MERCADERIAS	9.000,00		9.910,00	
600 COMPRAS DE MERCADERIAS	9.000,00		9.910,00	
B) CONSUMO DE MATERIAS PRIMAS Y OTRAS MATERIAS CONSUMIBLES			67,19	
602 COMPRAS DE OTROS APROVISIONAMIENTOS			67,19	
5. OTROS INGRESOS DE EXPLOTACION		130.354,35		121.561,73
A) INGRESOS ACCESORIOS Y OTROS DE GESTION CORRIENTE		30.945,69		27.676,33
72 PROMOCIONES PARA CAPTACION DE RECURSOS		30.945,69		27.676,33
B) SUBVENCIONES DE EXPLOTACION INCORPORADAS AL RESULTADO DEL		99.408,66		93.885,40
740 SUBVENCIONES, DONACIONES Y LEGADOS A LA EXPLOTACION		99.408,66		93.885,40
6. GASTOS DE PERSONAL	54.024,19		24.540,80	
A) SUELDOS, SALARIOS Y ASIMILADOS	41.996,04		19.247,52	
640 SUELDOS Y SALARIOS	41.996,04		19.247,52	
B) CARGAS SOCIALES	12.028,15		5.293,28	
642 SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA EMPRESA	12.028,15		5.293,28	
7. OTROS GASTOS DE EXPLOTACION	62.807,26		77.971,03	
A) SERVICIOS EXTERIORES	62.786,67		72.813,75	
62 SERVICIOS EXTERIORES	62.786,67		72.813,75	
B) TRIBUTOS	23,39		4.907,95	
631 OTROS TRIBUTOS	23,39		20,40	
634 AJUSTES NEGATIVOS EN LA IMPOSICION INDIRECTA			4.887,55	
D) OTROS GASTOS DE GESTION CORRIENTE		2,80	249,33	
659 OTRAS PERDIDAS EN GESTION CORRIENTE		2,80	0,63	
653 COMPENSACION GTOS.PRESTAC.COLABORADORES			248,70	
8. AMORTIZACION DEL INMOVILIZADO	2.708,85		3.881,15	

Cuenta de Perdidas y Ganancias

Ejercicio: 2017 Ejercicio (N-1): 2016
Desde Mes: Apertura Hasta: Diciembre

Consolidacion : CCF - 000 - 000 - 000 - 000

Descripción	Ejercicio 2017		Ejercicio 2016	
	Debe	Haber	Debe	Haber
68 DOTACIONES PARA AMORTIZACIONES	2.708,85		3.881,15	
9. IMPUTACION DE SUBVENCIONES DE INMOVILIZADO NO FINANCIERO Y		467,01		8.868,74
746 SUBVENCIONES, DONACIONES Y LEGADOS DE CAPITAL TRANSFERIDOS AL		467,01		8.868,74
A1) RESULTADO DE EXPLOTACION		2.281,06		15.319,69
13. GASTOS FINANCIEROS	156,88		97,30	
B) POR DEUDAS CON TERCEROS	156,88		97,30	
669 OTROS GASTOS FINANCIEROS	156,88		97,30	
A.2) RESULTADO FINANCIERO	156,88		97,30	
A.3) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS		2.124,18		15.222,39
A.4) RESULTADO DEL EJERCICIO PROCEDENTE DE OPERACIONES		2.124,18		15.222,39
A.5) RESULTADO DEL EJERCICIO		2.124,18		15.222,39